
 
 

UCHWAŁA NR LXV/783/2023 
RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej na terenie miasta Busko-Zdrój 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. 
2023 r., poz. 645 ze zm.), Rada Miejska w Busku - Zdroju uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się przebieg drogi gminnej zgodnie z poniższą tabelą: 

Nazwa ulicy Dotychczasowy 
przebieg 

 nr ewid. działek 
geodezyjnych 

Nowy przebieg nr ewid. działek 
geodezyjnych 

ul.Wschodnia 
Nr 314171T od ul.Ks.Kard.St. 

Wyszyńskiego do 

ul. Kazimierza 
Wielkiego 

71/4,72/1,70/2, 
69/4,68/7,66/7, 
65/8,63/6,22/6, 
22/8, 4/7 obręb 

ewid. 08 Busko-
Zdrój 

od ul.Ks.Kard.St. 

Wyszyńskiego do 
drogi krajowej 

Nr 73 

71/4,72/1,70/2, 

69/4,68/7,66/7, 

65/8,63/6,22/6, 

22/8,4/7 obręb ewid. 
08 Busko-Zdrój 

§ 2. Przebieg drogi gminnej o której mowa w § 1 oznaczono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Busko-Zdrój. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Busku-Zdroju 

 
 

Robert Burchan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 3737



drogakrajowa Nr 73

ul. W
schodnia Nr 3

14171T

ul.Ks.Kard.St.

W
yszyńskiego

ul.Kazimierza Wielkiego

Załącznik do uchwały Nr LXV/783/2023

Rady Miejskiej w Busku-Zdroju

z dnia 14 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3737


	UCHWAŁA NR LXV/783/2023 RADY MIEJSKIEJ W BUSKU-ZDROJU z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-09-20T12:07:15+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




